
 
 

Året 2022. 
Då får jag sammanfatta året 2022 i SPF Gullvivan, genom mina ögon som ordf. 
 
Det var: 
Styrketräning varje tisdag och torsdag, Brinkehem 
Biljard: varje måndag, Brinkehem  
Bowling: genom Karins försorg. 
Alla vandringarna genom Karin och Siw försorg 
Folkhälsovecka vecka 20, 16-20 maj, med bra resultat. Gunbritt höll i dessa trådar. 
60-talsfesten fick ett stort genomslag med tanke på Radio Kristianstads medverkan och reportage om 
vad pensionärer saknat mest under pandemin dvs dansen. 
Månadsmötena var väl besökta av er, trevligt. 
Vår sammankomst på ängen i aug, blev ju riktigt trevligt med bra väder och underhållning. 
Vinprovning var uppskattat som vi provar även kommande år. 
Alla resor under året, genom Karins försorg. 
 
Så nu planerar vi i styrelsen vårens aktiviteter som vi hoppas går i lås. 
Jag skickar inte ut något program nu, först efter vårt årsmöte 15 febr. 2023, då jag redan vet att det 
blir förändringar. 
 
Vi planerar detta under våren 2023. 
 

Månadsmöte onsdagen 22 mars, Mellbybagaren om bageriets historia och försäljning av deras 
kavring samt historien hur den kom till. 
Måndagen 24 april medverkan av musikskolans elever. 
Onsdagen 24 maj medverkan av Bitte Muller Hansson ang Kristina Piper.  
Vinprovning 10 mars med vita viner och ev en rosé.  
Konsert 5 maj med Lasse Sigfridsson tidigare i Lasse Stefanz.  
Danser avvaktar vi med tills vidare eftersom det är svårt att locka folk tyvärr 
Övriga aktiviteter som vi har haft under året bla. Brinkehem och övriga, planerar vi att komma igång 
med efter helgerna som vi brukar. 
 
Arbetet i Tomelillas Pensionärsråd har även detta år varit långdraget och stundtals segt, men jag har 
nu suttit 4 år som ordföranden och hoppas på att någon annan tar vid under kommande period. 
 
Har även suttit i SPF:s valberedning och har haft svårt att få någon från vår sida i Skåne att hjälpa 
Gunbritt i sitt gedigna arbete i SPF:s distriktsstyrelse. 
 
Österlenhem avser att börja byggnation inom kort i Brösarp som ligger uppe vid Poppelvägen.  
De har ett koncept med marklägenheter som dem i Smedstorp.  
Kontaktperson i SPF är Lars Andersson, 073 325 43 68 
 
Jag vill passa på och tacka alla ni medlemmar som haft trevligt på våra aktiviteter under 2022.  
Jag vill även verkligen tacka alla er i styrelsen SPF Gullvivan och övriga som hjälpt oss, för ert arbete i 
föreningen under 2022. 
  

Så jag önskar er alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År. 
//Philip 


